
暫定

I class （Aグループ） 1R スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.270 1 11:08:40 0:33:40 2,020 2,565 1 JPN 4500 KARASU 1 1 2 1 30
2 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.114 2 11:13:55 0:38:55 2,335 2,601 2 JPN 6759 SONGOKU 8 2 3 5 2 29
3 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.089 3 11:14:55 0:39:55 2,395 2,608 3 JPN 2814 KOUFU 4 2 6 3 28
4 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.086 4 11:15:55 0:40:55 2,455 2,666 4 JPN 5363 ANDIAMO III 3 4 7 4 27
5 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.138 5 11:18:59 0:43:59 2,639 3,003 5 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 5 5 10 5 26
6 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.086 6 11:22:08 0:47:08 2,828 3,071 6 JPN 1117 BLACK JACK 6 6 12 6 25

I class （Aグループ） 2R スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.270 1 12:32:54 0:37:54 2,274 2,888 1
2 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.086 2 12:39:26 0:44:26 2,666 2,895 2
3 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.114 3 12:41:22 0:46:22 2,782 3,099 3
4 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.089 4 12:42:30 0:47:30 2,850 3,104 4
5 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.138 5 12:43:28 0:48:28 2,908 3,309 5
6 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.086 6 12:47:32 0:52:32 3,152 3,423 6

6月9日

10:35 総合順位

11:55



I class （Bグループ） 1R スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.041 1 11:15:35 0:40:35 2,435 2,535 1 JPN 4777 PROPAGANDA 1 2 3 1 30
2 JPN 6971 LADY KANON J 33 1.012 2 11:17:39 0:42:39 2,559 2,590 2 JPN 6664 VOGUE 6 1 7 2 29
3 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.021 4 11:18:07 0:43:07 2,587 2,641 3 JPN 3373 APHRODITE 4 4 8 3 28
4 JPN 3373 APHRODITE X 332 0.999 7 11:19:45 0:44:45 2,685 2,682 4 JPN 6971 LADY KANON 2 6 8 4 27
5 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.043 5 11:18:12 0:43:12 2,592 2,703 5 JPN 2007 ZEPHYR 5 5 10 5 26
6 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.046 6 11:18:37 0:43:37 2,617 2,737 6 JPN 6275 GRAND BLUE 8 3 11 6 25
7 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.064 3 11:18:01 0:43:01 2,581 2,746 7 JPN 6184 LAHAINA 3 8 11 7 24
8 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.054 8 11:19:49 0:44:49 2,689 2,834 8 JPN 6919 CHAR CHAN 7 7 14 8 23

I class （Bグループ） 2R スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.046 1 12:41:53 0:46:53 2,813 2,942 1
2 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.041 3 12:42:35 0:47:35 2,855 2,972 2
3 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.054 2 12:42:15 0:47:15 2,835 2,988 3
4 JPN 3373 APHRODITE X 332 0.999 7 12:44:53 0:49:53 2,993 2,990 4
5 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.043 4 12:43:15 0:48:15 2,895 3,019 5
6 JPN 6971 LADY KANON J 33 1.012 6 12:44:48 0:49:48 2,988 3,024 6
7 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.064 5 12:43:19 0:48:19 2,899 3,085 7
8 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.021 8 12:45:53 0:50:53 3,053 3,117 8

11:55

10:35 総合順位



暫定

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.041 4 11:15:35 0:40:35 2,435 2,535 1 JPN 4500 KARASU 2 1 3 1 30
2 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.270 1 11:08:40 0:33:40 2,020 2,565 2 JPN 4777 PROPAGANDA 1 4 5 2 29
3 JPN 6971 LADY KANON J 33 1.012 6 11:17:39 0:42:39 2,559 2,590 3 JPN 2814 KOUFU 7 2 9 3 28
4 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.114 2 11:13:55 0:38:55 2,335 2,601 4 JPN 6971 LADY KANON 3 8 11 4 27
5 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.089 3 11:14:55 0:39:55 2,395 2,608 5 JPN 6664 VOGUE 10 3 13 5 26
6 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.021 8 11:18:07 0:43:07 2,587 2,641 6 JPN 3373 APHRODITE 8 6 14 6 25
7 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.086 5 11:15:55 0:40:55 2,455 2,666 7 JPN 6759 SONGOKU 8 4 10 14 7 24
8 JPN 3373 APHRODITE X 332 0.999 12 11:19:45 0:44:45 2,685 2,682 8 JPN 2007 ZEPHYR 9 7 16 8 23
9 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.043 9 11:18:12 0:43:12 2,592 2,703 9 JPN 5363 ANDIAMO III 5 11 16 9 22
10 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.046 10 11:18:37 0:43:37 2,617 2,737 10 JPN 6275 GRAND BLUE 12 5 17 10 21
11 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.064 7 11:18:01 0:43:01 2,581 2,746 11 JPN 6184 LAHAINA 6 12 18 11 20
12 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.054 13 11:19:49 0:44:49 2,689 2,834 12 JPN 6919 CHAR CHAN 11 9 20 12 19
13 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.138 11 11:18:59 0:43:59 2,639 3,003 13 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 13 13 26 13 18
14 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.086 14 11:22:08 0:47:08 2,828 3,071 14 JPN 1117 BLACK JACK 14 14 28 14 17

スタート時刻：
Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.270 1 12:32:54 0:37:54 2,274 2,888 1
2 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.086 2 12:39:26 0:44:26 2,666 2,895 2
3 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.046 4 12:41:53 0:46:53 2,813 2,942 3
4 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.041 7 12:42:35 0:47:35 2,855 2,972 4
5 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.054 5 12:42:15 0:47:15 2,835 2,988 5
6 JPN 3373 APHRODITE X 332 0.999 12 12:44:53 0:49:53 2,993 2,990 6
7 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.043 8 12:43:15 0:48:15 2,895 3,019 7
8 JPN 6971 LADY KANON J 33 1.012 11 12:44:48 0:49:48 2,988 3,024 8
9 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.064 9 12:43:19 0:48:19 2,899 3,085 9
10 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.114 3 12:41:22 0:46:22 2,782 3,099 10
11 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.089 6 12:42:30 0:47:30 2,850 3,104 11
12 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.021 13 12:45:53 0:50:53 3,053 3,117 12
13 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.138 10 12:43:28 0:48:28 2,908 3,309 13
14 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.086 14 12:47:32 0:52:32 3,152 3,423 14

6月9日

I class　1R 10:35 総合順位

I class　2R 11:55
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